Indirect Lighting
© 2017 Philips Lighting Japan GK, All rights reserved
安全に関するご注意
調光についてのご注意
●本紙の内容は 2017年 3月現在のものです。 ●製品改良のため、仕様・外観は予告なしに変更することがあります。 ●本紙上の色等は、印刷の関係上、実際の色等と異なることがあります。
●本文中の比較値は、当社またはフィリップス海外調べのデータに基づきます。 ●記載の製品名などの固有名詞は、Philipsまたはその他の会社の商標または登録商標です。
●本紙中の事例写真はイメージです。
●正しく安全にお使いいただくために、ご使用の前に必ず製品同封の資料をよくお読みください。

InteGrade engine NB 575mm (23'') WWR G2
製 品 一 覧
〈型番の見方〉
BGC200
Outdoor Linear Flex
型式
300lm WW L5000IP65
定格光束
300lm ：300lm/m
600lm ：600lm/m
800lm ：800lm/m
色温度
WW ：2700K
NW ：4000K
CW ：6500K
巻き長さ
L5000：5m
BCP290
UNIstrip Compact
型式
CW-5000 L300 onoff24V MBLED-MP /
色温度
WW-3000：3000K
NW-4000：4000K
CW-5000：5000K
長さタイプ
L300 ：1フィート
L1200：4フィート
Vaya Cove LP
SM442L 24V WH CE CQC6xLED - HB - 3000
型式 長さタイプ
6xLED ：1フィート
24xLED ：4フィート
色温度
3000 ：3000K
4000 ：4000K
InteGrade engine 140mm（6"） 9 30 G2Va
InteGrade Gen 2
型式 製品の長さVa ：Value
Vi ：Vision
NB ：Narrow Beam
9：Ra90
8：Ra80
30：3000K
40：4000K
56：5600K
G2：Generation2
WWR：Warm White Red（ピンク色）
バヤ コーブ エルピー
Vaya Cove LP